

Kobylnica, dnia 25.04.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Wycinka drzew i usługi pielęgnacyjne drzewostanu na terenie Gminy Kobylnica”.

Wyjaśnienie treści SWZ

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jako Zamawiający, informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy pod pojęciem jednostki m² żywoplotu (tj. Formowanie żywoplotów oraz Wycinanie zakrzaczeń oraz odrostów wraz z uprzątnięciem terenu przy użyciu rębaka), Zamawiający ma na myśli jedno-, dwu- czy trójstronne cięcie żywoplotu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia treść załącznika do postępowania - formularz cenowy. Zmianie ulega jednostka w poz. 17. i 18. z m² na mb.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie, czy pod pojęciem "Wycinanie zakrzaczeń oraz odrostów wraz z uprzątnięciem terenu przy użyciu rębaka" Zamawiający rozumie jedynie część naziemną rośliny czy część naziemną włącznie z podziemną (karczowanie)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający pod pojęciem „Wycinanie zakrzaczeń oraz odrostów wraz z uprzątnięciem terenu przy użyciu rębaka” ma na myśli część naziemną.

Pytanie nr 3:

Proszę zdefiniowanie pojęcia odrostów w usłudze polegającej na "Wycinaniu zakrzaczeń oraz odrostów wraz z uprzątnięciem terenu przy użyciu rębaka".

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pod pojęciem odrostów w usłudze polegającej na „Wycinaniu zakrzaczeń oraz

CUW.OZ.271.3.2024.MC

odrostów wraz z uprzętnieniem terenu przy użyciu rębaka” rozumie drobne gałęzie wyrastające z dolnej części pnia.

Pytanie nr 4:

W celu dokonania wyliczeń oferty, proszę o doprecyzowanie, w jakiej max odległości od wykonywanych wycinek należy przewidzieć układanie drewna w stosy (par 2 punkt 3 Umowy).

Odpowiedź nr 4:

Drewno należy układać w stosy w odległości maksymalnie 100 m od miejsca wycinki drzew.

Załącznik:

1. Załącznik nr 1a do SWZ – zmiana 25.04.2024 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.


DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
Marta Prezlata